
Lady Care

Mamma Care +Mamma Care

Lady Care +

  Program je určen pro gynekologické pacientky a nastávajícíProgram je určen pro gynekologické pacientky a nastávajícíProgram je určen pro gynekologické pacientky a nastávajícíProgram je určen pro gynekologické pacientky a nastávajícíProgram je určen pro gynekologické pacientky a nastávajícíProgram je určen pro gynekologické pacientky a nastávajícíProgram je určen pro gynekologické pacientky a nastávajícíProgram je určen pro gynekologické pacientky a nastávající
  maminky, které navštěvují naši poradnu od 37 týdne těhotenství  maminky, které navštěvují naši poradnu od 37 týdne těhotenství  maminky, které navštěvují naši poradnu od 37 týdne těhotenství  maminky, které navštěvují naši poradnu od 37 týdne těhotenství  maminky, které navštěvují naši poradnu od 37 týdne těhotenství  maminky, které navštěvují naši poradnu od 37 týdne těhotenství  maminky, které navštěvují naši poradnu od 37 týdne těhotenství  maminky, které navštěvují naši poradnu od 37 týdne těhotenství
  bezplatné poskytování jednorázových zrcadel
  zajištění receptového servisu – recepty k vyzvednutí na recepci zajištění receptového servisu – recepty k vyzvednutí na recepci zajištění receptového servisu – recepty k vyzvednutí na recepci zajištění receptového servisu – recepty k vyzvednutí na recepci zajištění receptového servisu – recepty k vyzvednutí na recepci 
  24 hodin denně, 7 dní v týdnu
  záruka objednání na přesný čas (z technických důvodů, z důvoduzáruka objednání na přesný čas (z technických důvodů, z důvoduzáruka objednání na přesný čas (z technických důvodů, z důvoduzáruka objednání na přesný čas (z technických důvodů, z důvoduzáruka objednání na přesný čas (z technických důvodů, z důvoduzáruka objednání na přesný čas (z technických důvodů, z důvoduzáruka objednání na přesný čas (z technických důvodů, z důvodu
  neočekávaného komplikovaného lékařského vyšetření předchozí  neočekávaného komplikovaného lékařského vyšetření předchozí  neočekávaného komplikovaného lékařského vyšetření předchozí  neočekávaného komplikovaného lékařského vyšetření předchozí  neočekávaného komplikovaného lékařského vyšetření předchozí  neočekávaného komplikovaného lékařského vyšetření předchozí  neočekávaného komplikovaného lékařského vyšetření předchozí  neočekávaného komplikovaného lékařského vyšetření předchozí  neočekávaného komplikovaného lékařského vyšetření předchozí
  pacientky nebo z jakéhokoli jiného podstatného důvodu si poskytovatel  pacientky nebo z jakéhokoli jiného podstatného důvodu si poskytovatel  pacientky nebo z jakéhokoli jiného podstatného důvodu si poskytovatel  pacientky nebo z jakéhokoli jiného podstatného důvodu si poskytovatel  pacientky nebo z jakéhokoli jiného podstatného důvodu si poskytovatel  pacientky nebo z jakéhokoli jiného podstatného důvodu si poskytovatel  pacientky nebo z jakéhokoli jiného podstatného důvodu si poskytovatel
  vyhrazuje právo na posunutí či odložení času objednání)  vyhrazuje právo na posunutí či odložení času objednání)  vyhrazuje právo na posunutí či odložení času objednání)  vyhrazuje právo na posunutí či odložení času objednání)  vyhrazuje právo na posunutí či odložení času objednání)  vyhrazuje právo na posunutí či odložení času objednání)
  přednostní ubytování na jednolůžkovém pokojipřednostní ubytování na jednolůžkovém pokojipřednostní ubytování na jednolůžkovém pokojipřednostní ubytování na jednolůžkovém pokoji
  výběr vlastní porodní asistentky (zaměstnance Nemocnice Neratovice) výběr vlastní porodní asistentky (zaměstnance Nemocnice Neratovice) výběr vlastní porodní asistentky (zaměstnance Nemocnice Neratovice) výběr vlastní porodní asistentky (zaměstnance Nemocnice Neratovice) výběr vlastní porodní asistentky (zaměstnance Nemocnice Neratovice) výběr vlastní porodní asistentky (zaměstnance Nemocnice Neratovice) výběr vlastní porodní asistentky (zaměstnance Nemocnice Neratovice) výběr vlastní porodní asistentky (zaměstnance Nemocnice Neratovice) výběr vlastní porodní asistentky (zaměstnance Nemocnice Neratovice) 
  po osobní domluvě

Cena programu Lady Care: 2 200 Kč

  bezplatné poskytování jednorázových zrcadel  bezplatné poskytování jednorázových zrcadel
  zajištění receptového servisu – recepty k vyzvednutí na recepci   zajištění receptového servisu – recepty k vyzvednutí na recepci   zajištění receptového servisu – recepty k vyzvednutí na recepci   zajištění receptového servisu – recepty k vyzvednutí na recepci   zajištění receptového servisu – recepty k vyzvednutí na recepci   zajištění receptového servisu – recepty k vyzvednutí na recepci   zajištění receptového servisu – recepty k vyzvednutí na recepci   zajištění receptového servisu – recepty k vyzvednutí na recepci   zajištění receptového servisu – recepty k vyzvednutí na recepci 
  24 hodin denně, 7 dní v týdnu
  záruka objednání na přesný čas (z technických důvodů, z důvodu   záruka objednání na přesný čas (z technických důvodů, z důvodu   záruka objednání na přesný čas (z technických důvodů, z důvodu   záruka objednání na přesný čas (z technických důvodů, z důvodu   záruka objednání na přesný čas (z technických důvodů, z důvodu   záruka objednání na přesný čas (z technických důvodů, z důvodu   záruka objednání na přesný čas (z technických důvodů, z důvodu   záruka objednání na přesný čas (z technických důvodů, z důvodu   záruka objednání na přesný čas (z technických důvodů, z důvodu 
  neočekávaného komplikovaného lékařského vyšetření předchozí neočekávaného komplikovaného lékařského vyšetření předchozí neočekávaného komplikovaného lékařského vyšetření předchozí neočekávaného komplikovaného lékařského vyšetření předchozí neočekávaného komplikovaného lékařského vyšetření předchozí neočekávaného komplikovaného lékařského vyšetření předchozí neočekávaného komplikovaného lékařského vyšetření předchozí 
  pacientky nebo z jakéhokoli jiného podstatného důvodu si poskytovatel pacientky nebo z jakéhokoli jiného podstatného důvodu si poskytovatel pacientky nebo z jakéhokoli jiného podstatného důvodu si poskytovatel pacientky nebo z jakéhokoli jiného podstatného důvodu si poskytovatel pacientky nebo z jakéhokoli jiného podstatného důvodu si poskytovatel pacientky nebo z jakéhokoli jiného podstatného důvodu si poskytovatel pacientky nebo z jakéhokoli jiného podstatného důvodu si poskytovatel pacientky nebo z jakéhokoli jiného podstatného důvodu si poskytovatel 
  vyhrazuje právo na posunutí či odložení času objednání)vyhrazuje právo na posunutí či odložení času objednání)vyhrazuje právo na posunutí či odložení času objednání)vyhrazuje právo na posunutí či odložení času objednání)vyhrazuje právo na posunutí či odložení času objednání)vyhrazuje právo na posunutí či odložení času objednání)vyhrazuje právo na posunutí či odložení času objednání)
  LIQUID BASED CYTOLOGY – cytologie v tekuté bázi  LIQUID BASED CYTOLOGY – cytologie v tekuté bázi  LIQUID BASED CYTOLOGY – cytologie v tekuté bázi  LIQUID BASED CYTOLOGY – cytologie v tekuté bázi
  rychlá realizace potřebných laboratorních vyšetření (dle dostupnosti)  rychlá realizace potřebných laboratorních vyšetření (dle dostupnosti)  rychlá realizace potřebných laboratorních vyšetření (dle dostupnosti)  rychlá realizace potřebných laboratorních vyšetření (dle dostupnosti)  rychlá realizace potřebných laboratorních vyšetření (dle dostupnosti)  rychlá realizace potřebných laboratorních vyšetření (dle dostupnosti)  rychlá realizace potřebných laboratorních vyšetření (dle dostupnosti)  rychlá realizace potřebných laboratorních vyšetření (dle dostupnosti)  rychlá realizace potřebných laboratorních vyšetření (dle dostupnosti)  rychlá realizace potřebných laboratorních vyšetření (dle dostupnosti)
  přednostní ubytování na jednolůžkovém pokoji  přednostní ubytování na jednolůžkovém pokoji  přednostní ubytování na jednolůžkovém pokoji
  výběr vlastní porodní asistentky (zaměstnance Nemocnice Neratovice)  výběr vlastní porodní asistentky (zaměstnance Nemocnice Neratovice)  výběr vlastní porodní asistentky (zaměstnance Nemocnice Neratovice)  výběr vlastní porodní asistentky (zaměstnance Nemocnice Neratovice)  výběr vlastní porodní asistentky (zaměstnance Nemocnice Neratovice)  výběr vlastní porodní asistentky (zaměstnance Nemocnice Neratovice)  výběr vlastní porodní asistentky (zaměstnance Nemocnice Neratovice)  výběr vlastní porodní asistentky (zaměstnance Nemocnice Neratovice)  výběr vlastní porodní asistentky (zaměstnance Nemocnice Neratovice)  výběr vlastní porodní asistentky (zaměstnance Nemocnice Neratovice)  výběr vlastní porodní asistentky (zaměstnance Nemocnice Neratovice)
  po osobní domluvě

Cena programu Lady Care+: 5 000 Kč

  fotografi e z ultrazvuku v elektronické podobě zdarma
  vyšetření 4D sonografem 1x během těhotenství se slevou 300,- Kč
  záruka objednání na přesný čas (z technických důvodů, z důvodu
  neočekávaného komplikovaného lékařského vyšetření předchozí 
  pacientky nebo z jakéhokoli jiného podstatného důvodu 
  si poskytovatel vyhrazuje právo na posunutí či odložení času objednání)
  možnost využití velké solární lampy
  bezplatné poskytování jednorázových zrcadel
  přednostní ubytování na jednolůžkovém pokoji
  zajištění receptového servisu – recepty k vyzvednutí na recepci 
  24 hodin denně, 7 dní v týdnu
  rychlá realizace potřebných laboratorních vyšetření (dle dostupnosti)
  výběr vlastní porodní asistentky (zaměstnance Nemocnice Neratovice)
  po osobní domluvě

Cena programu Mama Care: 3 000 Kč

  vyšetření 4D sonografem 1x během těhotenství zdarma
  prohlídka gynekologicko-porodnického oddělení
  záruka objednání na přesný čas (z technických důvodů, z důvodu
  neočekávaného komplikovaného lékařského vyšetření předchozí 
  pacientky nebo z jakéhokoli jiného podstatného důvodu
  si poskytovatel vyhrazuje právo na posunutí či odložení času objednání)
  fotografi e z ultrazvuku v elektronické podobě zdarma
  využití epidurální analgezie (pokud ji zdravotní stav dovoluje)
  určení pohlaví plodu
  možnost využití velké solární lampy
  bezplatné poskytování jednorázových zrcadel
  zajištění receptového servisu – recepty k vyzvednutí na recepci 
  24 hodin denně, 7 dní v týdnu
  USB paměťová karta 4GB zdarma
  rychlá realizace potřebných laboratorních vyšetření (dle dostupnosti)

Cena programu Mama Care+: 6 000 Kč

www.nemocnice-neratovice.cz www.nemocnice-neratovice.cz www.nemocnice-neratovice.cz www.nemocnice-neratovice.cz www.nemocnice-neratovice.cz www.nemocnice-neratovice.cz 
Nemocnice 
a porodnice Neratovice


